
PayPal tirgotāju komisijas maksas 
Pārdodot preces vai pakalpojumus ar mūsu starpniecību, jūs saņemat 

vienus no labākajiem tarifiem nozarē. 

 

Pēdējoreiz atjaunināts: 2021. gada 10. novembrī 

Jūs varat atrast informāciju par mūsu tarifu un komisijas maksu izmaiņām un to, kad tās tiks piemērotas 
mūsu politiku atjauninājumu lapā. Jūs varat arī skatīt šīs izmaiņas, noklikšķinot uz "Juridiskie jautājumi" 
jebkuras tīmekļa lapas lejasdaļā un pēc tam atlasot "Politikas atjauninājumi".  
 
Iekšzemes: darījums, kurā sūtītājs un saņēmējs ir reģistrējušies PayPal vienā tirgū vai PayPal tos ir 
identificējis kā viena tirgus rezidentus.  
 
Starptautisks: darījums, kurā sūtītājs un saņēmējs reģistrējušies PayPal atšķirīgos tirgos vai PayPal ir 
identificējis tos kā atšķirīgu tirgu rezidentus. Aprēķinot starptautisko darījumu tarifus, daži tirgi ir 
apvienoti grupās. Skatiet grupu sarakstu mūsu Tirgu/reģionu grupu tabulā.  
 
Komisijas maksu piemērošanas mērķiem starptautiskie darījumi eiro (EUR) vai Zviedrijas kronās (SEK), 
kuros gan nosūtītājs, gan saņēmējs ir reģistrēti vai norādīti PayPal kā Eiropas Ekonomikas zonas (EEZ) 
rezidenti, tiek uzskatīti par iekšzemes darījumiem.  
 
Tirgus kodu tabula: lapās, kur sniegta informācija par mūsu komisijas maksām, mēs varam izmantot 
atsauces uz tirgus kodiem, kas sastāv no diviem burtiem. Sarakstu ar visiem PayPal tirgus kodiem 
atradīsiet mūsu Tirgus kodu tabulā.  
 

https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/upcoming-policies-full?locale.x=en_CZ


Attiecīgie tirgi/reģioni 

Turpmāk norādītie tarifi tiek piemēroti šādu tirgu/reģionu rezidentu PayPal kontiem:  

Tirgu/reģionu saraksts 

Bulgārija (BG) Ungārija (HU) Rumānija (RO) 

Kipra (CY) Latvija (LV) Sanmarīno (SM) 
Čehijas Republika (CZ) Lihtenšteina (LI) Slovākija (SK) 

Igaunija (EE) Lietuva (LT) Slovēnija (SI) 

Grieķija (GR) Malta (MT)  

Komisijas maksas par komercdarījumiem 

Par komercdarījumiem tiek uzskatīti darījumi, kuros jūs iegādājaties vai pārdodat preces va i 
pakalpojumus, saņemat maksājumus, izmantojot QR kodus, veicat jebkuru citu komerciālu darījumu, 
nosūtāt vai saņemat labdarības ziedojumu vai saņemat maksājumu, kad „pieprasāt naudu”, izmantojot 
PayPal. 

Standarta tarifs iekšzemes darījumu saņemšanai 

Saņēmēja adreses valsts vai teritorija Likme 

Alternatīvs norēķinu veids (APM) Tiek piemēroti APM darījumu tarifi 

Maksājums no kartes, ko lietotājs veic saskaņā ar 
mūsu Noteikumiem par maksājumiem bez PayPal 

konta 

1,90 % + fiksētā maksa 

QR koda darījumi – ne mazāk kā 10,01 EUR apmērā 
šādās valstīs: CY, CZ, EE, GR, HU, LV, MT, SI un SK 

0,90 % + fiksēta maksa 

QR koda darījumi – ne vairāk kā 10,00 EUR apmērā 
šādās valstīs: CY, CZ, EE, GR, HU, LV, MT, SI un SK 

1,40 % + fiksēta maksa 

Visi pārējie komercdarījumi 3,40 % + fiksēta maksa 

Starptautisku darījumu saņemšana   

Tiek piemērota maksa par iekšzemes komercdarījumu un QR koda darījumu saņemšanu, kā arī  papildu 
procentu komisijas maksa par starptautiskiem komercdarījumiem.  

Papildu procentu komisijas maksa par starptautiskiem 
komercdarījumiem 

Ja sūtītāja tirgus/reģions ir Komisijas maksa 

EEZ Bez komisijas maksas 

Apvienotā Karaliste 1,29% 

Visi pārējie tirgi 1,99% 

https://www.paypal.com/uk/webapps/mpp/ua/privacywax-full?locale.x=en_GB
https://www.paypal.com/uk/webapps/mpp/ua/privacywax-full?locale.x=en_GB


Piemaksa par maksājumu saņemšanu no Apvienotās Karalistes 
starptautisku tirdzniecības darījumu ietvaros 

Šī piemaksa attiecas vienīgi uz tirgotājiem, kuriem ir atsevišķi līgumi ar PayPal.   Pēc izmaiņām 
piemērojamajos tiesību aktos vai karšu programmu noteikumos, kuri attiecas uz maksājumu nosūtīšanu 
vai saņemšanu komercdarījumu ietvaros, šī piemaksa var tikt piemērota summai par komercdarījumu, ko 
tirgotāji ar PayPal kontu, kas reģistrēts EEZ tirgū/reģionā, saņem no sūtītāja, kuram ir PayPal konts, kas 
reģistrēts Apvienotās Karalistes tirgū/reģionā vai kuru PayPal ir atzinis par piederīgu attiecīgajam 
tirgum/reģionam. 
 

Norēķinu veids Komisijas maksa 

Komercdarījumi, kuros maksājuma saņēmēja 
reģistrētais vai PayPal noteiktais tirgus/reģions ir EEZ 

1,29% 

Fiksēta maksa par komercdarījumiem (atkarībā no saņemtā maksājuma 
valūtas) 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 0,30 AUD Jaunais Taivānas dolārs 10,00 TWD 

Brazīlijas reāls 0,60 BRL Jaunzēlandes dolārs 0,45 NZD 
Kanādas dolārs 0,30 CAD Norvēģijas krona 2,80 NOK 

Čehijas krona 10,00 CZK Filipīnu peso 15,00 PHP 

Dānijas krona 2,60 DKK Polijas zlots 1,35 PLN 

Eiro 0,35 EUR Krievijas rublis 10,00 RUB 

Honkongas dolārs 2,35 HKD Singapūras dolārs 0,50 SGD 

Ungārijas forints 90,00 HUF Zviedrijas krona 3,25 SEK 

Jaunais Izraēlas šekelis 1,20 ILS Šveices franks 0,55 CHF 

Japānas jena 40,00 JPY Taizemes bats 11,00 THB 

Malaizijas ringits 2,00 MYR Lielbritānijas sterliņu 
mārciņa 

0,30 GBP 

Meksikas peso 4,00 MXN ASV dolārs 0,30 USD 

Fiksēta maksa par QR koda darījumiem ne mazāk kā 10,01 EUR apmērā 
(atkarībā no saņemtā maksājuma valūtas) 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 0,10 AUD Jaunais Taivānas dolārs 3,00 TWD 
Brazīlijas reāls 0,20 BRL Jaunzēlandes dolārs 0,45 NZD 

Kanādas dolārs 0,10 CAD Norvēģijas krona 1,00 NOK 

Čehijas krona 3,00 CZK Filipīnu peso 5,00 PHP 

Dānijas krona 0,70 DKK Polijas zlots 0,50 PLN 

Eiro 0,10 EUR Krievijas rublis 3,00 RUB 

Honkongas dolārs 0,80 HKD Singapūras dolārs 0,20 SGD 

Ungārijas forints 30,00 HUF Zviedrijas krona 1,00 SEK 

Jaunais Izraēlas šekelis 0,40 ILS Šveices franks 0,10 CHF 

Japānas jena 12,00 JPY Taizemes bats 4,00 THB 



Malaizijas ringits 0,70 MYR Lielbritānijas sterliņu 
mārciņa 

0,10 GBP 

Meksikas peso 2,00 MXN ASV dolārs 0,10 USD 

Fiksēta maksa par QR koda darījumiem ne vairāk kā 10,00 EUR apmērā 
(atkarībā no saņemtā maksājuma valūtas) 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 0,05 AUD Jaunais Taivānas dolārs 2,00 TWD 

Brazīlijas reāls 0,10 BRL Jaunzēlandes dolārs 0,08 NZD 

Kanādas dolārs 0,05 CAD Norvēģijas krona 0,47 NOK 

Čehijas krona 1,50 CZK Filipīnu peso 2,50 PHP 

Dānijas krona 0,35 DKK Polijas zlots 0,23 PLN 

Eiro 0,05 EUR Krievijas rublis 1,50 RUB 

Honkongas dolārs 0,39 HKD Singapūras dolārs 0,08 SGD 

Ungārijas forints 15,00 HUF Zviedrijas krona 0,50 SEK 

Jaunais Izraēlas šekelis 0,20 ILS Šveices franks 0,05 CHF 

Japānas jena 6,00 JPY Taizemes bats 1,80 THB 

Malaizijas ringits 0,20 MYR Lielbritānijas sterliņu 
mārciņa 

0,05 GBP 

Meksikas peso 0,55 MXN ASV dolārs 0,05 USD 

Komisijas maksas par labdarības darījumiem 

Lai komisijas maksas par labdarības darījumiem tiktu piemērotas, ir jāiesniedz pieteikums un jāsaņem 
iepriekšējs apstiprinājums no PayPal. Pēc PayPal apstiprinājuma šīs maksas tiks piemērotas visiem 
komercdarījumu maksājumiem, kas saņemti jūsu PayPal kontā. Jebkura atsauce uz „fiksētu maksu” ir 
atsauce uz fiksētu maksu par labdarības darījumiem. 

Iekšzemes labdarības darījumu saņemšana 

Darījums Likme 

Labdarības darījumi 1,90 % + fiksētā maksa 

Starptautisku labdarības darījumu saņemšana  

Tiek piemērota maksa par iekšzemes labdarības darījumu saņemšanu, kā arī  papildu procentu komisijas 
maksa par starptautiskiem komercdarījumiem. 

Fiksēta maksa par labdarības darījumiem (atkarībā no saņemtā 
maksājuma valūtas) 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 
Austrālijas dolārs 0,30 AUD Jaunais Taivānas dolārs 10,00 TWD 

Brazīlijas reāls 0,60 BRL Jaunzēlandes dolārs 0,45 NZD 

Kanādas dolārs 0,30 CAD Norvēģijas krona 2,80 NOK 



Čehijas krona 10,00 CZK Filipīnu peso 15,00 PHP 

Dānijas krona 2,60 DKK Polijas zlots 1,35 PLN 

Eiro 0,35 EUR Krievijas rublis 10,00 RUB 
Honkongas dolārs 2,35 HKD Singapūras dolārs 0,50 SGD 

Ungārijas forints 90,00 HUF Zviedrijas krona 3,25 SEK 

Jaunais Izraēlas šekelis 1,20 ILS Šveices franks 0,55 CHF 

Japānas jena 40,00 JPY Taizemes bats 11,00 THB 

Malaizijas ringits 2,00 MYR Lielbritānijas sterliņu 

mārciņa 

0,20 GBP 

Meksikas peso 4,00 MXN ASV dolārs 0,30 USD 

Alternatīvo norēķinu veidu tarifi 

Mēs varam ļaut jūsu klientiem norēķinu posmā izvēlēties jebkuru no alternatīvajiem norēķinu veidiem 
(APM), kas norādīti mūsu APM līgumā, lai apmaksātu pie jums veiktos pirkumus.  
 
Sarakstu ar visiem mūsu atbalstītajiem APM skatiet sava tirgus APM līguma 1. pielikumā. Jums jāpiekrīt 
sava tirgus APM līguma noteikumiem, lai varētu saņemt APM maksājumus. 

Maksājuma saņemšana iekšzemes darījumos 

Norēķinu veids Likme 

Alternatīvs norēķinu veids (APM) 1,90 % + fiksētā maksa 

Starptautisku darījumu saņemšana   

Papildu maksa par maksājumu saņemšanu starptautiskos darījumos, ko aprēķina kā procentuālo daļu no 
attiecīgās summas, netiek piemērota, ja saņemat APM maksājumu. 

Fiksēta maksa par APM darījumiem (atkarībā no saņemtā maksājuma 
valūtas) 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 0,30 AUD Jaunais Taivānas dolārs 10,00 TWD 

Brazīlijas reāls 0,60 BRL Jaunzēlandes dolārs 0,45 NZD 

Kanādas dolārs 0,30 CAD Norvēģijas krona 2,80 NOK 

Čehijas krona 10,00 CZK Filipīnu peso 15,00 PHP 

Dānijas krona 2,60 DKK Polijas zlots 1,35 PLN 

Eiro 0,35 EUR Krievijas rublis 10,00 RUB 

Honkongas dolārs 2,35 HKD Singapūras dolārs 0,50 SGD 

Ungārijas forints 90,00 HUF Zviedrijas krona 3,25 SEK 

Jaunais Izraēlas šekelis 1,20 ILS Šveices franks 0,55 CHF 

Japānas jena 40,00 JPY Taizemes bats 11,00 THB 
Malaizijas ringits 2,00 MYR Lielbritānijas sterliņu 

mārciņa 

0,30 GBP 

Meksikas peso 4,00 MXN ASV dolārs 0,30 USD 

https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=en_CZ#annex1
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/apm-tnc?locale.x=en_CZ


PayPal Tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumi  

   
Attiecīgo Pakalpojumu izmantošana ir atkarīga no atbilstības, to pieprasīšanas un PayPal apstiprinājuma, 
kā arī jūsu piekrišanas PayPal Tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumu līgumanoteikumiem. Šie tarifi 
attiecas uz visiem maksājumiem par komercdarījumiem, kuri saņemti, izmantojot PayPal Tiešsaistes karšu 
maksājumu pakalpojumus.  
 
Termini, kas šajā sadaļā rakstīti ar lielo sākumburtu, definēti  PayPal Tiešsaistes karšu maksājumu 
pakalpojumu līgumā.  

Maksājumu saņemšana iekšzemes darījumos, izmantojot PayPal 
Tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumus 

Norēķinu veids Likme 

PayPal Advanced kredītkaršu un debetkaršu 
maksājumi – kombinētā maksas struktūra:  

• Visa un Mastercard kartes 

1,90 % + fiksētā maksa 

PayPal Advanced kredītkaršu un debetkaršu 
maksājumi – Interchange Plus maksas struktūra:  

• Visa un Mastercard kartes 

Savstarpējas apmaiņas maksa + 1,90 % + fiksēta maksa 

Avansa kredītkaršu un debetkaršu maksājumi  

• American Express kartes 

3,50 % 

Citi maksājumi Tiek piemērotas komisijas maksas par 
komercdarījumiem 

Savstarpējas apmaiņas komisijas maksas: svārstās no aptuveni 0,2 % līdz 2,0 %. Skatiet PayPal tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumu līgumu, 
lai uzzinātu vairāk par Inerchange Plus maksas struktūru, Kombinētā izcenojuma maksas struktūru un jūsu izvēles iespējām. 

Maksājumu saņemšana starptautiskos darījumos, izmantojot PayPal 
Tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumus  

Tiek piemērota komisijas maksa par maksājumu saņemšanu iekšzemes darījumos, izmantojot PayPal 
Tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumus, un arīpiemaksa par starptautisku darījumu apkalpošanu, ko 
aprēķina kā procentuālo daļu no attiecīgās summas. Piemaksa neattiecas uz starpbanku komisijas 
maksām, ko jāmaksā saskaņā ar Interchange Plus maksas struktūru, par American Express karšu 
darījumiem un alternatīvo maksāšanas metožu (APM) izmantošanu (atkarībā no situācijas).  
 
Savstarpējas apmaiņas komisijas maksas: svārstās no aptuveni 0,2 % līdz 2,0 %. Skatiet PayPal tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumu līgumu, 
lai uzzinātu vairāk par Inerchange Plus maksas struktūru, Kombinētā izcenojuma maksas struktūru un jūsu izvēles iespējām. 

Fiksēta maksa par PayPal Tiešsaistes karšu maksājumu pakalpojumu 
darījumiem (atkarībā no saņemtā maksājuma valūtas)  

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 0,30 AUD Jaunais Taivānas dolārs 10,00 TWD 

Brazīlijas reāls 0,60 BRL Jaunzēlandes dolārs 0,45 NZD 

Kanādas dolārs 0,30 CAD Norvēģijas krona 2,80 NOK 

https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/pocpsa-full?locale.x=en_CZ


Čehijas krona 10,00 CZK Filipīnu peso 15,00 PHP 

Dānijas krona 2,60 DKK Polijas zlots 1,35 PLN 

Eiro 0,35 EUR Krievijas rublis 10,00 RUB 
Honkongas dolārs 2,35 HKD Singapūras dolārs 0,50 SGD 

Ungārijas forints 90,00 HUF Zviedrijas krona 3,25 SEK 

Jaunais Izraēlas šekelis 1,20 ILS Šveices franks 0,55 CHF 

Japānas jena 40,00 JPY Taizemes bats 11,00 THB 

Malaizijas ringits 2,00 MYR Lielbritānijas sterliņu 

mārciņa 

0,30 GBP 

Meksikas peso 4,00 MXN ASV dolārs 0,30 USD 

PayPal Izmaksas 

Izmantojot PayPal Izmaksu pakalpojumu (kurā iekļauts arī pakalpojums, kas iepriekš tika dēvēts 
par Masveida maksājumu) varat viegli nosūtīt maksājumus vairākiem adresātiem vienlaikus. Par 

katru maksājumu, ko nosūtāt, izmantojot PayPal Izmaksas, mēs iekasējam no jums komisijas 

maksu.  Komisijas maksa ir atkarīga no maksājuma veida un valūtas. 

PayPal Izmaksu nosūtīšana 

Darījums Likme 

Iekšzemes PayPal Izmaksas 2% no kopējās darījuma summas (nepārsniedzot tālāk 
norādīto iekšzemes darījumu komisijas maksas limitu) 

Citas starptautiskas PayPal Izmaksas 2% no kopējās darījuma summas (nepārsniedzot tālāk 
norādīto starptautisko darījumu komisijas maksas 

limitu) 

Maksimālā komisijas maksa par PayPal Izmaksām  

Atkarībā no maksājuma valūtas: 
Valūta Iekšzemes darījumu komisijas 

maksas limits 
Starptautisko darījumu komisijas 
maksas limits 

Austrālijas dolārs 16,00 AUD 100,00 AUD 

Brazīlijas reāls 24,00 BRL 150,00 BRL 

Kanādas dolārs 14,00 CAD 90,00 CAD 

Čehijas krona 280,00 CZK 1700,00 CZK 

Dānijas krona 84,00 DKK 500,00 DKK 

Eiro 12,00 EUR 70,00 EUR 

Honkongas dolārs 110,00 HKD 660,00 HKD 

Ungārijas forints 3080,00 HUF 18 500,00  HUF 

Jaunais Izraēlas šekelis 50,00 ILS 320,00 ILS 

Japānas jena 1200,00 JPY 8000,00 JPY 
Malaizijas ringits 50,00 MYR 300,00 MYR 

Meksikas peso 170,00 MXN 1080,00 MXN 

Jaunais Taivānas dolārs 440,00 TWD 2700,00 TWD 

Jaunzēlandes dolārs 20,00 NZD 120,00 NZD 

Norvēģijas krona 90,00 NOK 540,00 NOK 

Filipīnu peso 640,00 PHP 3800,00 PHP 



Polijas zlots 46,00 PLN 280,00 PLN 

Krievijas rublis 480,00 RUB 2800,00 RUB 

Singapūras dolārs 20,00 SGD 120,00 SGD 
Zviedrijas krona 100,00 SEK 640,00 SEK 

Šveices franks 16,00 CHF 100,00 CHF 

Taizemes bats 460,00 THB 2800,00 THB 

Lielbritānijas sterliņu mārciņa 10,00 GBP 60,00 GBP 

ASV dolārs 14,00 USD 90,00 USD 
 

Mikromaksājumi 

Iesniedzot pieteikumu un saņemot iepriekšēju apstiprinājumu no PayPal, jūs varat mainīt esošā konta 
kategoriju, lai izmantotu mikromaksājumu tarifu. Mikromaksājumu tarifs var būt ideāli piemērots kā 
alternatīva standarta komercdarījumu tarifiem tādiem uzņēmumiem, kas apstrādā maksājumus zem 5,00 
EUR. Ja pārejat uz mikromaksājumu tarifu, tas tiks piemērots visiem komercdarījumu maksājumiem, kas 
tiek saņemti jūsu PayPal kontā. Lūdzu, sazinieties ar mums, lai pieteiktos mikromaksājumu tarifam. 

Mikromaksājumu saņemšana 

Darījums Likme 

Iekšzemes mikromaksājumi 5 % + mikromaksājumu fiksētā maksa 

Citi starptautiskie mikromaksājumi 6 % + mikromaksājumu fiksētā maksa 

Mikromaksājumu fiksētā maksa 

Atkarībā no maksājuma valūtas: 
Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 0,05 AUD Jaunais Taivānas dolārs 2,00 TWD 

Brazīlijas reāls 0,10 BRL Jaunzēlandes dolārs 0,08 NZD 

Kanādas dolārs 0,05 CAD Norvēģijas krona 0,47 NOK 

Čehijas krona 1,67 CZK Filipīnu peso 2,50 PHP 

Dānijas krona 0,43 DKK Polijas zlots 0,23 PLN 

Eiro 0,05 EUR Krievijas rublis 2,00 RUB 

Honkongas dolārs 0,39 HKD Singapūras dolārs 0,08 SGD 

Ungārijas forints 15,00 HUF Zviedrijas krona 0,54 SEK 

Jaunais Izraēlas šekelis 0,20 ILS Šveices franks 0,09 CHF 

Japānas jena 7,00 JPY Taizemes bats 1,80 THB 

Malaizijas ringits 0,20 MYR Lielbritānijas sterliņu 
mārciņa 

0,05 GBP 

Meksikas peso 0,55 MXN ASV dolārs 0,05 USD 

Maksas par maksājuma atprasījumu 

Darījumiem, kas netiek apstrādāti, izmantojot pircēja PayPal kontu vai viesa norēķināšanās opciju, mēs 
aprēķinam pārdevējiem piemērojamo norēķinu maksu par kredītkaršu maksājumu atprasījumiem 

https://www.paypal.com/cz/smarthelp/home


(maksājuma atprasījumu var veikt, ja pircējs noraida vai nosūta atpakaļ no viņa vai viņas kartes ieturētu 
maksājumu ar kartes izdevēja starpniecību). 
 
Maksa par maksājuma atmaksu ir balstīta uz saņemto valūtu, kā norādīts zemāk.  

Maksas par maksājuma atprasījumu 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 22,00 AUD Jaunais Taivānas dolārs 625,00 TWD 

Brazīlijas reāls 35,00 BRL Jaunzēlandes dolārs 28,00 NZD 

Kanādas dolārs 20,00 CAD Norvēģijas krona 125,00 NOK 

Čehijas krona 400,00 CZK Filipīnu peso 900,00 PHP 

Dānijas krona 120,00 DKK Polijas zlots 65,00 PLN 

Eiro 16,00 EUR Krievijas rublis 640,00 RUB 

Honkongas dolārs 155,00 HKD Singapūras dolārs 28,00 SGD 

Ungārijas forints 4325,00 HUF Zviedrijas krona 150,00 SEK 
Jaunais Izraēlas šekelis 75,00 ILS Šveices franks 22,00 CHF 

Japānas jena 1875,00 JPY Taizemes bats 650,00 THB 

Malaizijas ringits 65,00 MYR Lielbritānijas sterliņu 

mārciņa 

14,00 GBP 

Meksikas peso 250,00 MXN ASV dolārs 20,00 USD 

Strīdu izšķiršanas komisijas maksas 

Mēs varam iekasēt strīdu izšķiršanas komisijas maksu, ja pircējs piesaka prasību par strīdu vai maksājuma 
atprasījumu par darījumu, kas apstrādāts, izmantojot pircēja PayPal kontu vai PayPal norēķinu risinājumu. 
Lūdzu, skatiet lietotāja līgumu, lai uzzinātu vairāk par standarta strīdu izšķiršanas komisijas maksām un 
lielapjoma strīdu izšķiršanas komisijas maksām. 
 
Strīdu izšķiršanas komisijas maksa tiks piemērota sākotnējā darījuma valūtā.  

Standarta strīdu izšķiršanas komisijas maksas 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 25,00 AUD Jaunais Taivānas dolārs 455,00 TWD 

Brazīlijas reāls 65,00 BRL Jaunzēlandes dolārs 25,00 NZD 

Kanādas dolārs 20,00 CAD Norvēģijas krona 140,00 NOK 

Čehijas krona 350,00 CZK Filipīnu peso 760,00 PHP 

Dānijas krona 100,00 SEK Polijas zlots 60,00 PLN 

Eiro 14,00 EUR Krievijas rublis 1125,00 RUB 

Honkongas dolārs 115,00 HKD Singapūras dolārs 20,00 SGD 

Ungārijas forints 4585,00 HUF Zviedrijas krona 145,00 SEK 

Indijas rūpija 1080,00  NR Šveices franks 15,00 CHF 

Jaunais Izraēlas šekelis 55,00 ILS Taizemes bats 465,00 THB 

Japānas jena 1630,00 JPY Lielbritānijas sterliņu 
mārciņa 

12,00 GBP 

Malaizijas ringits 65,00 MYR ASV dolārs 15,00 USD 

Meksikas peso 300,00 MYR   

https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=en_CZ


Lielapjoma strīdu izšķiršanas komisijas maksas 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 50,00 AUD Jaunais Taivānas dolārs 910,00 TWD 

Brazīlijas reāls 130,00 BRL Jaunzēlandes dolārs 50,00 NZD 

Kanādas dolārs 40,00 CAD Norvēģijas krona 280,00 CZK 
Čehijas krona 700,00 CZK Filipīnu peso 15,00 PHP 

Dānijas krona 200,00 DKK Polijas zlots 120,00 PLN 

Eiro 28,00 EUR Krievijas rublis 2250,00 RUB 

Honkongas dolārs 230,00 HKD Singapūras dolārs 40,00 SGD 

Ungārijas forints 9170,00  HUF Zviedrijas krona 290,00 SEK 

Indijas rūpija 2160,00 INR Šveices franks 30,00 CHF 

Jaunais Izraēlas šekelis 110,00 ILS Taizemes bats 930,00 THB 

Japānas jena 3260,00 JPY Lielbritānijas sterliņu 
mārciņa 

24,00 GBP 

Malaizijas ringits 130,00 MYR ASV dolārs 30,00 USD 

Meksikas peso 600,00 MXN   

Valūtas konvertācija 

Lai uzzinātu vairāk par to, kā mēs konvertējam valūtu, lūdzu, skatiet lietotāja līgumu. 
 
Lūdzu, piekļūstiet Valūtas konvertētājam zemāk, lai ar šī rīka palīdzību uzzinātu, kāds kurss var tikt 
piemērots jūsu darījumam. Parādītie valūtas maiņas kursi var mainīties atkarībā no darījuma pabeigšanas 
laika un datuma. 
 

Valūtas konvertētājs 

Uzņēmuma konta atlikuma konvertācija 

Likme 

3,00% virs valūtas maiņas bāzes kursa  
 

Komisijas maksas par e-čeku izmantošanu 

Dažreiz jūsu saņemtā maksājuma sūtītājs var izmantot e-čeku šī maksājuma segšanai no sava bankas 
konta, lai to nosūtītu no sava PayPal konta. Lai uzzinātu vairāk par e-čekiem, lūdzu, skatiet lietotāja līgumu. 
Saņemot maksājumu, kas apmaksāts ar e-čeku, mēs piemērojam komisijas maksu, kuru jūs piekritāt 
maksāt, lai saņemtu maksājumu, kas nepārsniedz turpmāk norādīto naudas summu (pamatojoties uz 
saņemtā maksājuma valūtu): 

Komisijas maksas par e-čeku saņemšanu 

Norēķinu veids Likme 

Par katru maksājumu darījumu Komisijas maksas par komercdarījumiem 

https://www.paypal.com/mt/webapps/mpp/cz/useragreement-full?locale.x=en_MT#currency-conversion1
https://www.paypal.com/cz/smarthelp/article/faq1976
https://www.paypal.com/cz/webapps/mpp/ua/useragreement-full?locale.x=en_CZ


E-čeku komisijas maksas limits 

Valūta Komisijas maksas limits 

Austrālijas dolārs 50,00 AUD 

Brazīlijas reāls 75,00 BRL 

Kanādas dolārs 45,00 CAD 
Čehijas krona 850,00 CZK 

Dānijas krona 250,00 DKK 

Eiro 35,00 EUR 

Honkongas dolārs 330,00 HKD 

Ungārijas forints 9250,00 HUF 

Jaunais Izraēlas šekelis 160,00 ILS 

Japānas jena 4000,00 JPY 

Malaizijas ringits 150,00 MYR 

Meksikas peso 540,00 MXN 

Jaunais Taivānas dolārs 1350,00 TWD 

Jaunzēlandes dolārs 60,00 NZD 

Norvēģijas krona 270,00 NOK 

Filipīnu peso 1900,00 PHP 

Polijas zlots 140,00 PLN 

Krievijas rublis 1400,00 RUB 

Singapūras dolārs 60,00 SGD 

Zviedrijas krona 320,00 SEK 

Šveices franks 50,00 CHF 
Taizemes bats 1400,00 THB 

Lielbritānijas sterliņu mārciņa 30,00 GBP 

ASV dolārs 45,00 USD 

Naudas izņemšana no PayPal konta 

Parasti jūs varat izņemt naudu no PayPal konta, veicot standarta pārskaitījumus uz piesaistīto bankas 
kontu vai atbilstīgajām kartēm. Dažos tirgos naudas pārskaitīšana uz bankas kontu vai karti var nebūt 
iespējama. Var arī tikt veikta valūtas konvertācija (un piemērotas valūtas konvertācijas maksas). 

Naudas izņemšana no PayPal uzņēmuma konta 

Naudas izņemšana/pārskaitīšana uz Tirgus vai reģions Likme 

Bankas kontu Visi (ja pieejami) Bezmaksas (ja netiek veikta valūtas 

konvertācija) 
ASV bankas kontu CZ, EE, GR, HU, LT, LV, MT, SI, SK un 

SM 

3,00% (ja netiek veikta valūtas 

konvertācija) 

BG, CY, LI un RO Bezmaksas (ja netiek veikta valūtas 
konvertācija) 

Kartēm BG, RO un SI 1% no pārskaitītās summas 
• Tiek piemērotas zemāk 

tabulā norādītās 
minimālās un maksimālās 

komisijas maksas, 
pamatojoties uz 



izņemšanas darījuma 
valūtu 

CY, EE, LI, LT, LV, MT, SK un SM Fiksēta maksa par naudas 
izņemšanu ar pārskaitījumu uz karti 
tiek piemērota katram darījumam 

• Tiek piemērotas zemāk 

tabulā norādītās komisijas 
maksas, pamatojoties uz 
izņemšanas darījuma 

valūtu 
Visi citi tirgi/reģioni (ja 

pakalpojums tur ir pieejams) 

2,00 EUR 

BG, RO un SI – minimālā un maksimālā komisijas maksa 

Atkarībā no izņemšanas darījuma valūtas: 
Valūta Minimālā komisijas maksa Maksimālā komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 0,25 AUD 10,00 AUD 

Bulgārijas leva 0,50 BGN 20,00 BGN 

Kanādas dolārs 0,25 CAD 10,00 CAD 

Horvātijas kuna 2,00 HRK 70,00 HRK 

Čehijas krona 5,70 CZK 230,00 CZK 

Dānijas krona 1,80 DKK 70,00 DKK 

Eiro 0,25 EUR 10,00 EUR 

Honkongas dolārs 2,00 HKD 80,00 HKD 
Ungārijas forints 70,00 HUF 2900,00 HUF 

Jaunais Izraēlas šekelis 1,00 ILS 40,00 ILS 

Japānas jena 30,00 JPY 1100,00 JPY 

Kuveitas dinārs 1,00 KWD Nav maks. 

Malaizijas ringits 1,00 MYR 40,00 MYR 

Meksikas peso 5,00 MXN 200,00 MXN 

Jaunzēlandes dolārs 0,40 NZD 15,00 NZD 

Norvēģijas krona 1,00 NOK 40,00 NOK 

Filipīnu peso 10,00 PHP 500,00 PHP 

Polijas zlots 1,00 PLN 40,00 PLN 

Kataras riāls 1,00 QAR 40,00 QAR 

Jaunā Rumānijas leja 1,00 RON 40,00 RON 

Krievijas rublis 20,00 RUB 700,00 RUB 

Serbijas dinārs 25,00 RSD 1000,00 RSD 

Singapūras dolārs 0,50 SGD 15,00 SGD 

Dienvidāfrikas rands 3,60 ZAR 145,00 ZAR 

Šrilankas rūpija 50,00 LKR 1800,00 LKR 
Zviedrijas krona 2,50 SEK 100,00 SEK 

Taizemes bats 8,00 THB 320,00 THB 

Turcijas lira 1,50 TRY 60,00 TRY 

Apvienoto Arābu Emirātu dirhēms 0,90 AED 36,70 AED 

Lielbritānijas sterliņu mārciņa 0,20 GBP 8,00 GBP 

ASV dolārs 0,25 USD 10,00 USD 

Visas pārējās valūtas Nav min. Nav maks. 



CY, EE, LI, LT, LV, MT, SK un SM –fiksēta maksa par naudas izņemšanu ar 
pārskaitījumu uz karti 

Atkarībā no izņemšanas darījuma valūtas: 

Valūta Komisijas 
maksa 

Valūta Komisijas 
maksa 

Valūta Komisijas 
maksa 

Valūta Komisijas 
maksa 

Albāņu leks 276,00 AL
L 

Dānijas 
krona 

15,00 DKK Leone 24 662,00 S
LL 

Sv. 
Helēnas 

salas 
mārciņa 

2,00 SHP 

Alžīrijas 
dinārs 

300,00 CZ
K 

Denārs 139,00 MKD Lempira 62,00 HNL Saūda 
riāls 

9,00 SAR 

Angolas 
kvanza 

1233,00 A
OA 

Džibutijas 
franks 

444,00 DJF Lilangeni 36,00 SZL Serbijas 
dinārs 

265,00 RSD 

Argentīnas 

peso 

8,00 ARS Dominikāna

s peso 

133,00 DOP Lietuvas lits 7,00 LTL Seišelu 

salas 
rūpija 

34,00 SCR 

Arubas 
florīns 

5,00 AWG Dongs 57 937,00 V
ND 

Malaizijas 
ringits 

8,00 MYR Singapūra
s dolārs 

4,00 SGD 

Austrālijas 
dolārs 

3,50 AUD Austrumkar
ību dolārs 

7,00 XCD Madagaska
ras arijāri 

9129,00 M
GP 

Slovākijas 
krona 

70,00 SKK 

Bahamu 

dolārs 

3,00 BSD Ēģiptes 

mārciņa 

40,00 EGP Maltas lira 0,90 MTL Zālamana 

salu 
dolārs 

21,00 SBD 

Balboa 2,50 PAB Igaunijas 
krona 

30,00 EEK Mauritānija
s ugija 

937,00 MR
O 

Somālijas 
šiliņš 

1449,00 SO
S 

Barbadosas 
dolārs 

5,00 BBD Etiopijas 
birs 

80,00 ETB Maurīcijas 
rūpija 

92,00 MUR Somoni 26,00 TJS 

Bermudu 
dolārs 

3,00 KMB Eiro 2,00 EUR Meksikas 
peso 

30,00 MXN Šrilankas 
rūpija 

454,00 LKR 

Butāna 

ngultru 

178,00 BT

N 

Folklenda 

salu 
mārciņa 

2,00 FKP Moldovas 

leja 

44,00 MDL Surinamas 

dolārs 

19,00 SRD 

Boliviano 17,00 BOB Fidži dolārs 5,00 FJD Marokas 
dirhēms 

24,00 MAD Zviedrijas 
krona 

18,00 SEK 

Botsvānas 
pula 

27,00 BW
P 

Gibraltāra 
mārciņa 

1,50 GIP Naira 906,00 NG
N 

Šveices 
franks 

3,50 CHF 

Brazīlijas 

reāls 

4,50 BRL Gvaranu 16 312,00 P

YG 

Namībijas 

dolārs 

36,00 NAD Tala 7,00 WST 

Brunejas 
dolārs 

3,00 BND Gvinejas 
franks 

23 848,00 G
NF 

Nepālas 
rūpija 

286,00 NPR Tanzānijas 
šiliņš 

5760,00 TZS 

Bulgārijas 
leva 

3,50 BGN Gajānas 
dolārs 

522,00 GYD Nīderlande
s Antiļu 
guldenis 

4,00 ANG Tengu 943,00 KZT 

Burundi 

franks 

4725,00 BI

F 

Honkongas 

dolārs 

20,00 HKD Jaunais 

Taivānas 
dolārs 

87,50 TWD Taizemes 

bats 

90,00 THB 

Kaboverde
s eskudo 

249,00 CV
E 

Grivna 61,00 UAH Jaunzēland
es dolārs 

4,00 NZD Trinidadas 
un Tobāgo 
dolārs 

17,00 TTD 



Kanādas 
dolārs 

3,00 CAD Ungārijas 
forints 

500,00 HUF Norvēģijas 
krona 

16,00 NOK Tugriks 6867,00 M
NT 

Kaimanu 
salas dolārs 

2,00 KYD Islandes 
krona 

170,00 ISK Peru 
jaunais sols 

8,00 PLN Turcijas 
lira 

3,80 TRY 

CFA franks 
BEAC 

1478,00 X
AF 

Indijas 
rūpija 

100,00 INR Paanga 6,00 TOP Ugandas 
šiliņš 

9194,00 UG
X 

Čīles peso 1200,00 C

LP 

Jaunais 

Izraēlas 
šekelis 

11,00 ILS Filipīnu 

peso 

100,00 PHP AAE 

dirhēms 

10,00 AED 

Komoru 
salu franks 

1109,00 K
MF 

Japānas 
jena 

300,00 JPY Polijas zlots 8,00 PLN Lielbritāni
jas 
sterliņu 

mārciņa 

1,50 GBP 

Kordovas 
oro 

85,00 NIO Jamaikas 
dolārs 

335,00 JMD Kataras 
riāls 

9,00 QAR ASV 
dolārs 

2,50 USD 

Kolumbijas 
peso 

8329,00 C
OP 

Kenijas 
šiliņš 

252,00 KES Kvetzals 19,00 GTQ Urugvajas 
peso 

50,00 UYI/U
YU 

Kongo 
franks 

4226,00 C
DF 

Kina 9,00 PGK Rands 20,00 ZAR Vatu 291,00 VUV 

Konvertēja

mā marka 

4,00 BAM Kips 22 196,00 L

AK 

Riels 10 300,00 K

HR 

Vona 2915,00 KR

W 
Kostarikas 

koloni 

1408,00 C

RC 

Kuna 15,00 HRK Rumānijas 

leja 

6,00 RON Jemenas 

riāls 

626,00 YER 

Kipras 
mārciņa 

1,20 CYP Kvača 1842,00 M
WK 

Rūfija 39,00 MVR Juaņas 
žeņmiņbi 

17,00 CNY 

Čehijas 
krona 

55,00 CZK Lari 7,00 GEL Rūpija 23 000,00 I
DR 

  

Dalasi 128,00 G
MD 

Latvijas lats 1,50 LVL Krievijas 
rublis 

150,00 RUB   

 

Citas tirgotāja komisijas maksas 

Tālāk norādītas maksas par notikumiem, pieprasījumiem vai darbībām, ko var veikt, kad jūs izmantojat 
savu kontu. 

Citas komisijas maksas 

Darbības Apraksts Likme 

Bankas atgriezts pārskaitījums no 
PayPal konta 

Šī komisijas maksa tiek iekasēta, ja 
lietotājs mēģina izņemt naudu no 

sava PayPal konta un tas 
neizdodas, jo norādīta nepareiza 
informācija par bankas kontu vai 
piegādi. 

Skatiet tabulu Maksa par bankas 
atgrieztiem pārskaitījumiem no 

PayPal konta. 

Komercdarījumu naudas atmaksa Pilna naudas atmaksa • Ja atmaksājat 

komercdarījuma 

maksājumu, atmaksas 
veikšanai netiek 
piemērotas komisijas 



maksas, bet komisijas 
maksas, kuras sākotnēji 
samaksājāt par 
maksājuma saņemšanu, 

jums netiks atgrieztas. 

Daļējas atmaksas • Ja atmaksājat 

komercdarījuma 
maksājumu, atmaksas 
veikšanai netiek 

piemērotas komisijas 
maksas, bet komisijas 
maksas, kuras sākotnēji 
samaksājāt par 

maksājuma saņemšanu, 
jums netiks atgrieztas. 

Kredītkartes un debetkartes 
apstiprinājums(-i) 

Lai palielinātu nosūtīšanas 
ierobežojumu vai kā PayPal var 
noteikt, dažiem lietotājiem var tikt 

piemērota kredītkartes un 
debetkartes sasaistes un 
apstiprināšanas komisijas maksa. Šī 

naudas summa tiks atmaksāta, kad 
būsiet sekmīgi pabeidzis 
kredītkartes vai debetkartes 
pārbaudes procesu. 

Skatiet tabulu par kredītkartes un 
debetkartes sasaiti un 
apstiprināšanu zemāk. 

Neaktīvs PayPal konts Maksa par neaktivitāti būs mazāka 

par tālāk norādīto komisijas maksu 
vai atlikumu jūsu kontā. 

Skatiet  tabulu par neaktīva Paypal 

konta komisijas maksām. 

Ierakstu pieprasījums Šī komisijas maksa tiks piemērota 
tādiem informācijas 
pieprasījumiem, kas attiecas uz 

mūsu attaisnoto pamatojumu jūsu 
maksājuma rīkojuma noraidīšanai. 
Mēs neiekasēsim no jums maksu 
par ierakstiem, kas pieprasīti 

saistībā ar jūsu labticīgo 
pieņēmumu par jūsu PayPal kontā 
esošu kļūdu. 

10,00 GBP vai 12,00 EUR (par 
vienību) 

Maksa par bankas atgrieztiem pārskaitījumiem no PayPal konta  

Tirgus Komisijas maksa 

Čehijas Republikas lietotāji 200,00 CZK 
Ungārijas lietotāji 1500,00  HUF 

Eirozonā reģistrētie lietotāji 3,00 EUR 

Kredītkartes un debetkartes sasaiste un apstiprināšana 

Valūta Komisijas maksa Valūta Komisijas maksa 

Austrālijas dolārs 2,00 AUD Jaunais Taivānas dolārs 70,00 TWD 



Brazīlijas reāls 4,00 BRL Jaunzēlandes dolārs 3,00 NZD 

Kanādas dolārs 2,45 CAD Norvēģijas krona 15,00 NOK 

Čehijas krona 50,00 CZK Filipīnu peso 100,00 PHP 
Dānijas krona 12,50 DKK Polijas zlots 6,50 PLN 

Eiro 1,50 EUR Krievijas rublis 60,00 RUB 

Honkongas dolārs 15,00 HKD Singapūras dolārs 3,00 SGD 

Ungārijas forints 400,00 HUF Zviedrijas krona 15,00 SEK 

Jaunais Izraēlas šekelis 8,00 ILS Šveices franks 3,00 CHF 

Japānas jena 200,00 JPY Taizemes bats 70,00 THB 

Malaizijas ringits Nav attiecināms Lielbritānijas sterliņu 
mārciņa 

1,00 GBP 

Meksikas peso 20,00 MXN ASV dolārs 1,95 USD 

Komisijas maksas par neaktīvu Paypal kontu 

Valūta Komisijas maksa 

Čehijas krona 270,00 NOK 

Dānijas krona 75,00 DKK 

Eiro 10,00 EUR 
Ungārijas forints 3600,00 HUF 

Norvēģijas krona 105,00 NOK 

Polijas zlots 45,00 PLN 

Zviedrijas krona 100,00 SEK 

Šveices franks 10,00 CHF 

Lielbritānijas sterliņu mārciņa 9,00 GBP 
 


